
Dle doporučení SPL ČR v současné epidemiologické situaci musíme 
upravit provoz ordinace, jelikož na každého pacienta s respiračním 
onemocněním je nutné pohlížet jako na potencionálně nemocného 
COVID-19. V okamžiku, kdy nemáme dostatek předepsaných 
ochranných pomůcek, již nejsme schopni zajistit bezpečný provoz 
ordinace. 

Od pondělí 16. 3. 2020 tedy platí: 

- Redukuje se ordinační doba, aby se zkrátila expozice 
zdravotníků virem. Budeme pro Vás k dispozici na telefonu 
734 406 465 

- Je uzavřena čekárna, aby nedocházelo k míšení zdravá populace 
s nemocnými. Dovnitř budou vpuštěni pacienti jen po předchozí 
dohodě. 

- Péče se omezuje jen na pacienty s akutními potížemi.  

- Až do odvolání se ruší pracovně-lékařské prohlídky, očkování, 
posudková činnost (řidičské a zbrojní průkazy) atd. 

- Pacienti, na které se vztahuje karanténa a mají zároveň klinické 
příznaky, musí volat na KHS  a nebo linku 112.  

- Chronickou medikaci zajistíme vystavováním elektronických 
receptů. Pacientům v karanténě budou vystaveny elektronické 
neschopenky pouze na základě telefonické konzultace. 

- Odběry krve jsou až do odvolání zrušeny 

 

Ordinační doba: 
Pondělí:      8:00 – 12:00   Bílá Třemešná 
Úterý:    12:00 – 17:00   Bílá Třemešná 
Středa:       8:00 – 12:00   Mostek 
Čtvrtek:     8:00 – 12:00   Bílá Třemešná 
Pátek:     8:00 – 12:00   Bílá Třemešná 

 


